Nr
. T
34
3
D
/ 9
-2
02

 TQJ 20 R/L
4-SCHNEIDIGE STECHWENDESCHNEIDPLATTE
ZUM ABSTECHEN
4
4°
B
W
±
0,
02
Tmax
R
±0,025
Ø20
Artikel-Nr. R B Tmax W ± 0,02 WSP-S TT4430
TQJ 20-1.00-0.10-L 0,10 4 2,7 1,00 20
TQJ 20-1.50-0.20-L 0,20 4 5,0 1,50 20
TQJ 20-2.00-0.20-L 0,20 4 5,0 2,00 20
TQJ 20-1.00-0.10-R 0,10 4 2,7 1,00 20
TQJ 20-1.50-0.20-R 0,20 4 5,0 1,50 20
TQJ 20-2.00-0.20-R 0,20 4 5,0 2,00 20
Für Halter TQHR/L-20/TB
 = P      = M      = K      = N      = S      = H
Qu
al
itä
t
 TQS 20-MT
4-SCHNEIDIGE GEWINDE-TEILPROFILPLATTE 60°
4
Ø20a
L
±0,025
RA
°
4°
B
Artikel-Nr. R A B L WSP-S P min. P max.
TPI
min.
TPI max. TT4430
TQS 20-MT-0.05-L 0,05 60 4 0,8 20 0,30 1,75 14 48
TQS 20-MT-0.05-L 0,05 60 4 0,8 20 0,30 1,75 14 48
 = P      = M      = K      = N      = S      = H
Qu
al

 TQS 20 R/L
4-SCHNEIDIGE STECHWENDESCHNEIDPLATTE
ZUM PREZISIONSEINSTECHEN MIT POSITIVEN SPANWINKEL
4
4°
B
W
±
0,
02
Tmax
R
±0,025
Ø20
Artikel-Nr. R B Tmax W ± 0,02 WSP-S TT4430
TQS 20-0.50-0.05-L 0,05 4 2,2 0,50 20
TQS 20-1.00-0.10-L 0,10 4 2,7 1,00 20
TQS 20-1.50-0.10-L 0,10 4 5,0 1,50 20
TQS 20-2.00-0.10-L 0,10 4 5,0 2,00 20
TQS 20-2.00-1.00-L 1,00 4 5,0 2,00 20
TQS 20-2.50-0.10-L 0,10 4 5,0 2,50 20
TQS 20-3.00-0.10-L 0,10 4 5,0 3,00 20
TQS 20-3.00-1.50-L 1,50 4 5,0 3,00 20
TQS 20-0.50-0.05-R 0,05 4 2,2 0,50 20
TQS 20-1.00-0.10-R 0,10 4 2,7 1,00 20
TQS 20-1.50-0.10-R 0,10 4 5,0 1,50 20
TQS 20-2.00-0.10-R 0,10 4 5,0 2,00 20
TQS 20-2.00-1.00-R 1,00 4 5,0 2,00 20
TQS 20-2.50-0.10-R 0,10 4 5,0 2,50 20
TQS 20-3.00-0.10-R 0,10 4 5,0 3,00 20
TQS 20-3.00-1.50-R 1,50 4 5,0 3,00 20
 = P      = M      = K      = N      = S      = H
Qu
al
itä